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Arbitre : COURTNEY Kevin
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1P 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1P 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P 294 F h 4 65,000 1296 0
2 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 210 F h 2 58,636 1011 0
3 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1 81 F h 3 54,091 788 0
4 1027604 EICHHORN Hubert Alsace 05 4T1021242 LOCH Julien Alsace 05 3P 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K 18 F h 7 53,636 615 0
5 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 67 F h 9 52,727 480 0
6 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T 57 F h 6 51,364 374 0
7 1019908 CHAUMY Jean-Jacques Alsace 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 05 3 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 26 F h 10 50,909 0 0
8 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001254 ENGEL Pascal Alsace 05 1T 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 157 F h 8 47,727 0 0
9 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 19 F h 11 45,000 0 0
10 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 3C 20 F h 12 43,182 0 0
11 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2P 2006475 MACQUET Frédérique Alsace 0 65 F h 1 40,000 0 0
12 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 3 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3P 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 23 F h 5 37,727 0 0
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1 1019908 CHAUMY Jean-Jacques Alsace 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 05 3 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 26 F h 6 66,364
2 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 210 F h 11 62,727
3 1027604 EICHHORN Hubert Alsace 05 4T1021242 LOCH Julien Alsace 05 3P 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K 18 F h 9 57,727
4 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1P 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1P 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P 294 F h 12 53,636
5 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 67 F h 8 52,273
6 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 3C 20 F h 3 50,455
7 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T 57 F h 7 48,182
8 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 3 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3P 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 23 F h 1 46,818
9 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1 81 F h 10 46,364
10 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001254 ENGEL Pascal Alsace 05 1T 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 157 F h 5 41,818
11 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2P 2006475 MACQUET Frédérique Alsace 0 65 F h 2 36,818
12 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 19 F h 4 36,818
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1 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 210 F h 11 121,364 3240 21
2 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1P 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1P 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P 294 F h 12 118,636 3045 17
3 1019908 CHAUMY Jean-Jacques Alsace 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 05 3 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 26 F h 6 117,273 2851 13
4 1027604 EICHHORN Hubert Alsace 05 4T1021242 LOCH Julien Alsace 05 3P 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K 18 F h 9 111,364 2656 11
5 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 67 F h 8 105,000 2462 0
6 1010757 CADE Roger Alsace 07 2C 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1 81 F h 10 100,455 2268 0
7 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T 57 F h 7 99,545 0
8 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 3C 20 F h 3 93,636 0
9 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001254 ENGEL Pascal Alsace 05 1T 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 157 F h 5 89,545 0
10 1003060 GOTTARDI Vincent Alsace 04 3 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3P 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 23 F h 1 84,545 0
11 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 19 F h 4 81,818 0
12 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2P 2006475 MACQUET Frédérique Alsace 0 65 F h 2 76,818 0
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